
WORK EXPERIENCE

Asistente/ bashkëpunëtore e jashtme 
Universiteti i Mitrovicës “ Isa Boletini” UMIB [ 2023 – Current ] 

Mësimdhënëse e Edukates Fizike 
Shkolla e mesme e ulët “Akademia Ora” [ 2019 – 2022 ] 

City: 

Trajnere 
Klubi i futbollit për vajza “ A&N” [ 2020 – 2021 ] 

Ndihmës trajnere te U15 
Kombëtarja e Kosovës (vajzat) [ 2022 – Current ] 

Refere e futbollit 
[ 2017 – 2020 ] 

EDUCATION AND TRAINING

Phd në Edukim Fizik dhe Sport 
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit – Universiteti “ ss Cyril Methodius University” [ 2019 – 2022 ] 

Master në Edukim Fizik dhe Sport 
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit - Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” [ 2016 – 2018 ] 

Bachelor i Shkencave Sportive 
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit - Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

GENDER DIFFERENCES IN THE ANTHROPOMETRIC MEASURES AND PHYSICAL FITNESS OF SCHOOL
CHILDREN AGED 6 IN THE SKOPJE REGION 
Research in Physical Education, Sport and Health [ 2022 ] 

PUBLICATIONS 

The role of participation in sports recreation activities and their impact on body mass index (BMI) to the
students of two municipalities of Kosovo 

3-RD INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE FOR PHYSICAL EDUCATION, SPORT AND HEALTH PROGRAMME 

LEVEL OF PHYSICAL FITNESS IN ADOLESCENTS WITH DIFFERENT STATUS OF BODY WEIGHT, CATEGORIZED
ACCORDING TO THE PERCENTAGE OF ADIPOSE TISSUE 

Blertë Kaçiu Krasniqi 
Nationality: Albanian  Date of birth: 24/02/1992  

  Phone number: (+383) 44196374  Email address: blertakaciu@gmail.com 

Home: Rr.”Ylfete Humolli”, Lupç i Poshtëm, Podujevë, Prishtinë (Kosovo) 

mailto:blertakaciu@gmail.com


Research in Physical Education, Sport and Health [2022] 

GENDER DIFFERENCES IN THE ANTHROPOMETRIC MEASURES AND PHYSICAL FITNESS OF SCHOOL CHILDREN
AGED 6 IN THE SKOPJE REGION 

Research in Physical Education, Sport and Health [2022] 

TRAINING 

Trajnime 

Trajnim: “Mësimdhënia inovative me përdorimin e mjeteve dixhitale”

Trajnim : “ Coach education – Coach educator development”

Trajnim : “ Uefa A Diploma”

Trajnim : “ Uefa B Diploma”

Trajnim : “ Uefa C Diploma”

Trajnim për licencimin e trajnerëve të futbollit

Licence e mësimdhenies nga Masht

Certifikatë për përfundimin e provimit për gjyqtare

ORGANISATIONAL SKILLS 

Shkathtësitë organizative dhe kompetencat 
Vetëbesim, përgjegjshmëri, fleksibilitet,

Aftësi komunikuese, udhëheqëse, organizative

Sjellje pozitive, bashkëpunim në grup etj.
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